

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

na podstawie art. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U., Nr 155 poz. 1298 ze zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 7 marca 2008 r. nr XV/ 89/2008 w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Gminy i Miasta Janikowo, zmienionej uchwałą z dnia 28 marca 2008 r. nr XVI/ 95/2008 ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko Pomorskiego nr 62 z 2008 roku.

ogłasza:

otwarty konkurs ofert na wsparcie finansowe w roku 2009 rozwoju sportu kwalifikowanego przez dotowanie projektów klubów sportowych prowadzących działalność na terenie Gminy i Miasta Janikowo.

I. Informacja wstępna:

Wszystkie użyte w niniejszym ogłoszeniu otwartego konkursu ofert określenia i nazwy zostały zapisane w ustawie i uchwałach Rady Miejskiej w Janikowie podanych w podstawie prawnej niniejszego ogłoszenia i muszą być interpretowane w oparciu o te akty prawne. Wszystkie oferty składane w odpowiedzi na otwarty konkurs ofert muszą spełniać warunki określone w ustawie i uchwałach Rady Miejskiej w Janikowie podanych w podstawie prawnej niniejszego ogłoszenia. Ilekroć w niniejszym ogłoszeniu używa się określenia „uchwała Rady Miejskiej” należy przez to rozumieć uchwałę Rady Miejskiej w Janikowie nr XVI/95/2008 z dnia 28 marca 2008 r. Pełny tekst uchwały jest ogłoszony na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy i Miasta Janikowo pod adresem <http://www.bip.janikowo.lo.pl/> w zakładce uchwały.

II. Podmioty, które mogą ubiegać się o wsparcie finansowe.

W otwartym konkursie ofert mogą uczestniczyć kluby sportowe, działające jako stowarzyszenia, które prowadzą działalność w zakresie sportu kwalifikowanego na terenie Gminy i Miasta Janikowo.

III. Przedmiot zgłaszanych projektów, dla których możliwe jest uzyskanie wsparcia finansowego w ramach konkursu ofert.

Dotacja może być udzielona na realizację projektów zapewniających rozwój sportu kwalifikowanego na terenie Gminy i Miasta Janikowo i wydatkowana na cele określone w Rozdziale 2, paragraf 3, ust.1. uchwały Rady Miejskiej.

IV. Wysokości kwot środków finansowych przeznaczonych na dotacje w ramach ogłoszonego konkursu projektów oraz formy wypłaty dotacji.

W budżecie Gminy i Miasta Janikowo przeznaczono kwotę 530 tys. zł. ogółem na sport kwalifikowany. Klub sportowy, planując pokrycie wydatków z dotacji może przyjąć, że formą wypłaty dotacji przyznanej z budżetu Gminy i Miasta Janikowo jest przekazanie beneficjentowi środków na poczet poniesienia kosztów projektu w ratach miesięcznych lub kwartalnych.

V. Termin realizacji przedsięwzięć z projektów – nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2009

VI. Warunki merytoryczne i finansowe, jakie powinien spełniać projekt i objęte nim przedsięwzięcia z zakresu rozwoju sportu kwalifikowanego

Oferty wsparcia finansowego projektów można składać na drukach stanowiących załącznik do rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 października 2003 r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z tego zadania (Dz. U. Nr 193, poz. 1891). Projekt obejmować może następujące rodzaje działań:



- prowadzenie zorganizowanych form szkolenia sportowego dzieci, młodzieży i dorosłych w następujących dyscyplinach sportowych: piłka nożna, koszykowa, lekka atletyka, pływanie, sporty wodne: żeglarstwo, sporty motorowodne i narciarstwo wodne, tenis stołowy, warcaby,
 - udział w rozgrywkach sportowych w wymienionych powyżej dyscyplinach sportowych,
 - organizowanie zawodów sportowych i rozgrywek w dyscyplinach sportowych,
 - zapewnienie kadry szkoleniowej,
 - zakup sprzętu i usług niezbędnych do wykonywania wymienionych powyżej zadań
2. Wykonanie zadania odbywa się poprzez realizację przedłożonego wraz z ofertą programu.
 3. Program powinien obejmować swym zakresem jak największą liczbę osób, oraz podejmować działania mające charakter ciągły, a nie doraźny.

Szczegółowe przedsięwzięcia zawarte w programie mogą być realizowane w dowolnych formach zapewniających najwyższą skuteczność, zgodnych z zasadami określonymi w Uchwale Rady Miejskiej

VII. Termin składania wniosków o wsparcie finansowe.

Oferty wsparcia finansowego dla projektów klubów sportowych należy składać w formie pisemnej **do dnia 30 stycznia 2009 roku** w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Janikowie pok. 115, ul. Przemysłowa 6 88-160 Janikowo. O zachowaniu terminu decyduje data wpływu oferty do Urzędu Miejskiego.


BURMISTRZ
Andrzej Brzeziński